terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

4+
BU&ÚíâMa

Governo da Reconstrução.

DECRETO n o  13412017, DE 06 DE JUNHO DE 2017.

Ementa: "Dispõe sobre a nomeação dos
conselheiros substitutos do FUNDEB
para o Biênio de 201512017 do Município
de Buerarema- BA e dá outras
providências ".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei

Orgânica do Município;

Considerando a necessidade de regularizar a continuidade do serviço público,

notadamente no âmbito da Secretaria de Educação, e em cumprimento ao que

determina a Lei 11.494/2007, Art.24, Inciso IV  Portaria n°481/2013;

DECRETA:

ART. l - Ficam nomeados os membros substitutos, representantes do poder
Executivo e da Sociedade Civil do CAOS - CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E
CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB, para o Biênio 2015/2017, do Município de
Buerarema-Ba.

Poder Executivo Municipal

1. Titular: lsaac Jose dos Santos Neto
2. Suplente: Thaiane Santos Pereira
3. Titular: Manoel Deolino Leal Lins
4. Suplente: Vanessa Ribeiro

Conselho Tutelar

1. Titular: Jamison Antonio Oliveira Araújo
2. Suplente:Vandré Cardoso Oliveira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34F467B79732A30463872FF43D9AFC63

terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

*1
BUêydedmo

Governo da Reconstrução.

Representantes de Diretores das Escolas Básicas Públicas

1. Titular: Maria Zoraide Martins dos Santos
2. Suplente:Marileide dos Santos Bispo

Representantes do Conselho Municipal de Educação

1. Titular: Elizane Santos da Rocha
2. Suplente: Maria Madalena Santos Ferreira

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 06 de Junho de

2017.

Vinícius Ibrà 	antas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34F467B79732A30463872FF43D9AFC63

		2017-06-13T17:11:07-0300